Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский федеральный университет

                                                      имени В.И. Вернадского»

Севастопольский экономико-гуманитарный институт

Протокол № 11

заседания Ученого совета

от 24 ноября 2021 года

                   Всего членов совета – 14

                                                                                                 Присутствовали – 11

Председатель Ученого совета – Лазицкая Н.Ф.

	                   Секретарь Ученого совета –
	Крюкова Н.В.

	1.Об утверждении плана научных мероприятий института на 2021 год
Докладывает

	Екимова Зульфия Залетдиновна – зам.директора по УВиНР

Повестка дня утверждена единогласно.

1. СЛУШАЛИ: информацию Екимовой З.З., зам.директора по УВиНР, о планировании научных мероприятий института в 2022 г. (см. Приложение 1.)

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить план научных мероприятий института на 2022 г. .

Повестка дня исчерпана.

Председатель   Ученого совета                                        Н.Ф. Лазицкая

Ученый секретарь                                                               Н.В. Крюкова